
 

 

UCHWAŁA NR XXV/337/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Nidzica ośrodka wsparcia dziennego „Klub Senior +”,  oraz 

wprowadzenia zmian  w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 9 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art.40 ust.1 i 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. Poz. 713) oraz art.15 pkt 6, art.17 ust.2 pkt.3, 

art. 51 ust 1 i 2, art.111 i art.111a ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2019 r. poz.1507 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” z siedzibą w Wietrzychowie. 

§ 2.  Ośrodek wsparcia  działa w ramach struktury organizacyjnej Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Nidzicy. 

§ 3.  Przedmiotem działania „Klubu Senior+” jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom 

(osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 

społecznej aktywizacji oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań 

wolontarystycznych na rzecz innych. 

§ 4.  W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia  Statutu  

Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r., 

poz. 753  ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: W §5 dodaje się § 5a  o następującym brzmieniu: 

„§ 5a. W strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy funkcjonują ośrodki wsparcia: Dzienny 

Dom Pomocy, mieszkania chronione, Klub Senior +.” 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy . 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr XXIII/305/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

utworzenia na terenie gminy Nidzica ośrodka wsparcia dziennego „Klub Senior +”, połączenia go z Miejskim 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nidzicy oraz wprowadzenia zmian  w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyłączeniem § 4 uchwały który wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2331


		2020-05-29T11:21:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




